





Playa del Carmen, Solidaridad HONORABLE AYUNTAMIENTO DE SOLIDARIDAD.

TITULAR DE LA ENTIDAD DE FISCALIZACIÓN LOCAL

PRESENTE.

En relación al **levantamiento físico del Inventario de Bienes Inmuebles** que comprende del periodo 01 enero al 31 de diciembre 2021; se informa que el Instituto de las Mujeres no cuenta con bienes inmuebles propios.

ATENTAMENTE.

L.C. LUSERNESTO OYOSA ROMERO COORDINADOR FINANCIERO DEL INSTITUTO DE LAS MUJERES DEL MUNICIPIO DE SOLIDARIDAD

HAYUNTAMIENTO DE SOLIDARIDAD INSTITUTO DE LAS MUJERES DEL MUNICIPIO DE LAS MUJERES DEL MUNICIPIO DE SOLIDARIDAD PLAYA DEL CARMEN, QUINTANA ROO 2021–2024